bilgilendirmeye çalışan bir Türk Zabiti olarak tasvir etmektedir. Bu doğrultuda her iki

Türkçü klikle yakın ilişkileri olan Erkilet, von Papen tarafından Türk hükümetinin ajanı

olarak görülmüş olabilir.

Erkilet, 1958 yılında vefat etmiştir.

2.10.1 Erkilet Hatıratı: “Yıldırım” Hakkında

“Yıldırım” ilk olarak Rumi 1337 senesinde (Miladi 1921) İstanbul’da Askeri Matbaa’da

yayınlanmıştır. Biz çalışmamızda bu ilk baskıyı kullandık.

Eserin ilk sayfasında:

“Muharriri Hüseyin Hüsnü Emir Erkan-ı Harbiye-i Umumiye 3. Şube Müdürü. Tarih-i

Askeri Encümeni Reisi ve Erkan-ı Harbiye Mektebi Ta’biye ve Erkan-ı Harbiye Vezaifi